
 

BCC Finland Oy:n CAD-liiketoiminta osaksi CADi Oy:tä  

Tiedotusvälineille 8.12.2009 

 

CADi Oy on ostanut 1.12.2009 päivätyllä sopimuksella BCC Finland Oy:n koko CAD-liiketoiminnan. 
Liiketoimintakaupan myötä kaikki BCC Finland Oy:n suunnittelu- ja tiedonhallintajärjestelmiin liittyvät liiketoiminnot 
sulautuvat kiinteäksi osaksi CADi Oy:ta vahvistaen yrityksen asemaa entisestään maamme suurimpana alan 
järjestelmä- ja palvelutoimittajana.  

”Kahden strategialtaan samankaltaisen organisaation kehityskaaressa yhdistyminen oli luonteva askel. Syvällinen 
asiantuntijuus sekä korkealaatuiset palvelut ja tuotteet ovat aina olleet kummallekin ensiarvoisen tärkeitä. 
Yhdistyminen oli mielestämme kaikilla mittareilla järkevää”, toteaa CADi Oy:n toimitusjohtaja Kai Helistén.” 
Luontainen synergia ja molempien markkina-asema tarjoavat erinomaisen potentiaalin tehdä entistäkin 
syvällisempää työtä laajan asiakaskuntamme eteen. Asiakkaalle hyödyt näkyvät ennen kaikkea tiiviimpänä 
yhteistyönä sekä ensiluokkaisena palvelu- ja teknologiatarjontana.”  

”BCC keskittyy jatkossa entistä selkeämmin IT -järjestelmäliiketoimintaan ja PPO -konsernin ICT -palveluiden 
valtakunnalliseen myyntiin. Järjestely terävöittää kummankin yhtiön ydinstrategiaa sekä mahdollistaa ja vahvistaa 
yhtiöiden kehittymistä ja palvelukykyä nykyisessä pitkähkössä markkinoiden matalasuhdanteessa. Kumppanuus 
yhtiöiden välillä tuo lisäarvoa asiakkaille ja yhtiöille sekä edistää kokonaisratkaisujen toimittamista yritysasiakkaille 
Suomessa”, toteaa BCC:n toimitusjohtaja Juhani Paakkinen. 

BCC Finland Oy:n Tekniset suunnitteluohjelmistot -yksikön kaikki työntekijät siirtyvät CADi Oy:n palvelukseen 
vanhoina työntekijöinä. Hankinnan myötä CADi Oy:n palvelut löytyvät entistäkin lähempää kaikkialla Suomessa 
toimivia asiakkaita. Toimipisteverkko laajenee käsittäen nykyisten Helsingin, Lappeenrannan, Tampereen ja Turun 
lisäksi Vaasan, Oulun, Savonlinnan ja Jyväskylän toimipisteet. Kaikkien uusien toimipisteiden yhteydessä on 
tarjolla myös täyden palvelun Autodesk Training Center-koulutuspalvelut. 

Liiketoimintakaupan yhteydessä CADi Oy ja BCC Finland Oy solmivat yhteistyösopimuksen, joka tukee molempien 
liiketoimintaa ja antaa merkittävää lisäarvoa asiakkaillemme. ”CADi:lle sopimus mahdollistaa ennen kaikkea 
suunnittelun ja tiedonhallinnan kokonaisratkaisujen toimittamisen mukaan lukien IT-infran tukeutuen BCC Finland 
Oy:n vahvaan IT-järjestelmä- ja palveluosaamiseen” sanoo CADi Oy:n myyntijohtaja Markku Koistinen. 

Mergertum Oy toimi järjestelyssä neuvonantajana. 

Lisätietoja: 
Toimitusjohtaja 
Kai Helistén, p. 0400 430 893 
etunimi.sukunimi@cadi.fi 
 
Toimitusjohtaja 
Juhani Paakkinen, p. 044 729 1261 
etunimi.sukunimi@bcc.fi 
 
 
CADi Oy on vuonna 1996 perustettu Suomen johtava suunnittelu- ja tiedonhallintajärjestelmien toimittaja sekä maamme ainoa 
Autodesk Premium Solutions Provider, korkeimman vaatimustason Autodesk-ratkaisu- ja palvelutoimittaja. CADi Oy kehittää ja toimittaa 
yrityksille ja julkiselle sektorille kokonaisratkaisuja mekaniikka-, laitos-, rakennus-, sähkö-, elektroniikka- ja yhdyskuntasuunnittelun sekä 
paikkatiedon aloille.  CADi Oy:n toimittamat ratkaisut pohjautuvat ensisijaisesti Autodeskin, BlueCielo ECM Solutions:in ja omiin 
suunnittelun ja tiedonhallinnan ohjelmistoihin. Lisätietoa: www.cadigroup.com 

BCC Finland Oy on maanlaajuisesti toimiva järjestelmätoimittaja, joka toimittaa ja ylläpitää ICT -järjestelmiä ja – palveluja, niihin liittyviä 
ohjelmistoja sekä verkko- ja palvelintoteutuksia kumppaneinaan mm. HP, Microsoft, Novell ja Citrix. Bcc Finland Oy:n 
kokonaispalveluihin kuuluvat sekä asennus-, huolto- ja päivystyspalvelut, koulutus, neuvonta ja ongelmanratkaisu. Lisätietoa: 
www.bcc.fi 
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